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Nyhetsbrev 
Til beboere i                                
Sameiet Tindlund Park 1 
Sameiet Tindlund Park 2 

Styret Sameiet Tindlund Park 1 og 2 



Kjære sameier/beboer! 

 

Dette nyhetsbrevet er laget for å informere om kommende planer og dagsaktuelle temaer som en 
påminnelse til oss som er beboere. 

 
Beboertreff – Onsdag 24. August:  
Hold av Onsdag 24. August! Vi vil denne kvelden avholde et sosialt treff for beboere i Tindlund 
Park. Nærmere info vil komme fra arrangementskomiteen. Har du lyst til å hjelpe til med dette 
arrangementet så hører vi mer enn gjerne ifra deg – ta gjerne kontakt med en av oss i styret eller send 
oss en e-post på post@tindlundpark2.no . 

 

Parkeringskjeller:  
14. og 15. Juni vil det bli foretatt rengjøring av P-kjeller. Dette vil medføre behov for flytting av biler 
og sykler. Nærmere info og detaljer om gjennomføringen kommer.  

 

Lufting av hund 
Som flere sikkert har registrert, har vi dessverre funnet det nødvendig å skilte våre fellesområder 
med påminnelse til hundeiere om at plener og hekker ikke skal benyttes til lufting av hund. For de 
som bor i 1 etasje og andre brukere av plen, er ikke dette spesielt hyggelig. I tillegg så opplever vi at 
mange hekkeplanter dør som følge av at de blir urinert på – slik kan vi ikke ha det.  

Kjære hundeier!  
Vennligst respekter våre plener og hekker - IKKE benytt våre flotte fellesarealer til lufting av hund.  
 

Fellesområdene ute og inne 
Husk at det er vi som bor her som eier bygningene og uteområdet på Tindlund Park.  Behandler vi 
det pent så forblir det pent, og vi holder også fellesutgiftene våre nede.  
Beboerne oppfordres til å bidra til å holde våre områder rene, så vel ute som inne.  
Nå som varmen er i anmarsj minner vi også om at det finnes regler for når sjenerende støy ikke skal 
forekomme – dette av hensyn til dine naboer vegg-i-vegg.  
 
 
Papiravfall 
Våre beboere oppfordres til å IKKE benytte søppelanleggets stasjon merket «Papiravfall» til store 
kartonger/pappbiter. Vi har hatt gjentatte tilfeller av at stasjonen er tettet av pappbiter. Del opp papp 
eller lever pappen til nærmeste fylling. Spesielt pizzaesker er et stort problem, da de tetter nedløpet 
dersom de IKKE deles opp. 
 
 
 
 
 



Kontaktinfo 
Ønsker du å komme i kontakt med oss i styret, så kan våre e-postadresser 
post@tindlundpark2.no eller styret@tindlund-sameiet.no benyttes. 
 
 
Med vennlig hilsen styret  
i Sameiet Tindlund Park 1 og Sameiet Tindlund Park 2 
 
 

–  med ønske om best mulig trivsel for flest mulig!  
 


